Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
ШАРНИРНЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ
СТОЕЧНО-БАЛОЧНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
СТОЕЧНО-БАЛОЧНЫЕ КОНСТРУКЦИИ

H
ALUMEGA240JVG
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
3030
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
HVG – соединитель для основного элемента (HEADER) для дерева с шурупами VGS наклонными
АРТ. № B x H x P шт.
[мм]
ALUMEGA240HVG 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HVG 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HVG 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HVG 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HVG 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HVG 95 x 840 x 50 1
АРТ. № B x H x P шт.
[мм]
ALUMEGA240JVG 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JVG 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JVG 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JVG 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JVG 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JVG 95 x 840 x 49 1
АРТ. № B x H x P шт.
[мм]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JVG – соединитель для балки (JOIST) с шурупами VGS наклонными
JS - соединитель для балки (JOIST) со штифтами STA/SBD
Соединители можно разрезать на части, кратные 60 мм, при соблюдении минимальной высоты 240 мм.
Например, из соединителя ALUMEGA600JVG можно получить два соединителя ALUMEGA JVG высотой = 300 мм.
АРТ. № B x H x P шт.
[мм]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – соединитель для основного элемента (HEADER) для дерева (шурупы HBSPLATE), бетона и стали
Убедитесь в правильной установке соеди-
нителей JVG и JS на второстепенной балке
с учетом маркировки “TOP”, нанесенной на